ESTADO DO PARANÁ

prtfrifurn4LntipaI r rsrarras ?in :Ibrattá
CAPITAL DO FEIJÃO

PUBLICADO EM:

jorna

_314110_120.2_9_.

Edição

Responsável

DECRETO N° 4645/2021
Data 13/10/2021

Súmula. Exonera, a pedido, a Secretária
Municipal de Educação e Cultura e dá outras
providências.

NERCEU DE SOUZA, Prefeito Municipal em
Exercício de Três Barras do Paraná, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições que lhe são conferidas por lei,

DECRETA:

Art. 1°. Fica exonerada, a pedido, Senhora
Eliza Bortolanza, portadora da CURG n° 7.353.680-4 SSP PR e do CPF n°
034.861.709-70, ocupante do cargo de Secretária Municipal de Educação e
Cultura.

Parágrafo único. A servidora retorna para o
cargo de origem.

Art. 2°. Este Decreto entrará em vigor na
data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário, em especial os
decretos n° 4238/2021 e 4335/2021.

Gabinete do Prefeito Municipal de Três
Barras do Paraná, em 13 de outubro dQ 2021.

erceu de Souza
Prefeito Municipal em Exercício

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeituragtresbarras.pr.gov.br

	Page 1